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P14 體育

馬會編號
FB8668
FB8652
FB8651
FB8669
FB8653
FB8677
FB8670
FB6671*
FB8672
FB8636
FB8639
FB8640
FB8638
FB8643
FB8662
FB8673
FB8658
FB8674
FB8666
FB8675
FB8628
FB8629

開賽時間
周二9:30pm
周二10:35pm
周二10:50pm
周二11:00pm
周二11:10pm
周二11:30pm
周三1:00am
周三1:00am
周三1:15am
周三1:30am
周三1:30am
周三1:30am
周三1:30am
周三1:30am
周三1:45am
周三2:00am
周三2:00am
周三3:00am
周三3:00am
周三3:30am
周三3:30am
周三3:30am

賽事
俄盃
沙王盃
沙王盃
國際賽
沙王盃
國際賽
國際賽
國際賽
國際賽
意甲
德盃
德盃
德盃
德盃
荷盃
國際賽
沙王盃
國際賽
荷盃
國際賽
法乙
法乙

主隊
(超5)
(職4)
(職12)
(48)
(職17)
(51)
(19)
(8)
(12)
(16)
(甲6)
(甲17)
(乙8)
(甲12)
(乙7)
(3)
(職1)
(4)
(乙12)
(20)
(16)
(13)

車里雅賓斯克
艾卡迪沙
艾沙比

斯洛伐克女足
艾科多

羅馬尼亞女足
奧地利女足
日本女足
意大利女足
萊切
法蘭克福
海登咸
哈化柏林
禾夫斯堡
丹保殊
瑞典女足
艾納斯
英格蘭女足
靴蒙特
比利時女足
布羅尼
克萊蒙特

主
1.94
1.25
1.27
2.58
10.5
3.65
1.45
1.44
3.1
6.3
2.57
2.31
2.43
1.57
5.8
5.1
1.27
1.21
3.1
1.88
4.2
3.35

和
3.1
5
4.8
3
6.2
3.15
4.1
4
3.2
3.85
3.65
3.25
3.5
3.65
4.6
4.05
5.1
5.1
3.5
3.35
3.2
3.05

客
3.4
7.5
7.25
2.43
1.14
1.84
5
5.3
2.01
1.4
2.13
2.55
2.3
4.45
1.34
1.45
6.5
9
1.9
3.3
1.71
1.97

客隊
(超8)
(職14)
(甲12)
(47)
(職3)
(34)
(31)
(13)
(7)
(1)
(甲4)
(甲13)
(乙3)
(乙10)
(乙1)
(1)
(職8)
(15)
(甲15)
(27)
(6)
(5)

卡馬斯
艾哈森
艾祖爾菲
匈牙利女足
希拉爾
烏克蘭女足
捷克女足
挪威女足
巴西女足
拿玻里
多蒙特
漢堡
艾華斯堡
基爾
海牙

西班牙女足
伊蒂哈德
澳洲女足
施禾利
愛爾蘭女足
蘭斯
蒙彼利埃

直播

OnTV

註：賠率截至昨晚9時，*為中立場，國際賽（）內為世界排名=NOW TV =HOY TV =Viu TV =無綫電視 =myTV SUPER =YouTube

馬會編號
FB8625
FB8626
FB8627
FB8681
FB8680
FB8683
FB8682
FB8637
FB8598
FB8599
FB8654
FB8655
FB8641
FB8644
FB8642
FB8645
FB8597
FB8664
FB8676
FB8659
FB8603
FB8600

開賽時間
周三3:30am
周三3:30am
周三3:30am
周三3:30am
周三3:30am
周三3:30am
周三3:30am
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am
周三3:45am
周三4:00am
周三4:00am
周三4:10am
周三4:15am
周三6:45am
周三8:30am

賽事
法乙
法乙
法乙
法乙
法乙
法乙
法乙
意甲
英聯盃
英聯盃
英甲
英甲
德盃
德盃
德盃
德盃
英聯盃
荷盃
國際賽
葡聯盃
美職
南球盃

主隊
(11)
(15)
(17)
(14)
(12)
(4)
(1)
(7)
(乙6)
(甲17)
(3)
(8)
(丙1)
(甲15)
(甲18)
(甲14)
(冠16)
(乙9)
(6)
(超2)
(7)
(甲1)

登卡基
格勒諾布爾
拉瓦勒
南錫
羅德茲
聖伊天
特魯瓦
阿特蘭大
甘士比
韋甘比
巴拉福特
曼斯菲
科特布斯
奧格斯堡
慕遜加柏
聖保利
域斯咸
芬洛
法國女足
士砵亭
夏洛特FC
明尼路

主
2.32
2.73
2.48
2.26
2.12
1.52
1.34
2.29
7.25
7
2.12
2.01
8.25
1.44
1.48
2.84
2.07
6.2
1.86
1.12
2.68
1.51

和
3.05
3.15
2.9
2.8
3.05
3.95
4.1
3.15
4.6
4.1
3.15
3.2
5.6
4
3.95
3.3
3.15
4.55
3.3
6.1
3.15
3.35

客
2.68
2.23
2.6
3
3
4.5
7
2.64
1.28
1.34
2.9
3.1
1.2
5.2
4.9
2.09
3
1.33
3.4
12.5
2.26
5.9

客隊
(2)
(10)
(7)
(18)
(8)
(3)
(9)
(3)
(超11)
(超17)
(6)
(22)
(甲2)
(乙17)
(乙7)
(甲7)
(甲1)
(甲11)
(5)
(超12)
(9)
(厄1)

紅星
甘岡
勒芒
巴斯蒂亞
FC安納西
FC波城
艾米恩斯
AC米蘭
賓福特
富咸
林肯城
普利茅夫
RB萊比錫
波琴

卡爾斯魯厄
賀芬咸
卡迪夫城
海倫芬
德國女足
艾華卡
紐約城

迪華利獨立隊

直播

足智彩最新賽程

前屆歐霸盃盟主阿特蘭大，上屆意
甲成績更上一層樓，獲得季軍及

參加歐聯資格，只可惜功勳主帥加斯
柏連尼今夏被羅馬撬走，對球隊的發
展打擊甚大。此前帶領修咸頓受到劣
評的克羅地亞教頭祖歷臨危受命，雖
然開季至今只在歐聯輸過一場給巴黎
聖日耳門，意甲成為聯賽唯一不敗之
師，但實際上11場正式賽事只贏過3
仗，而且攻守演出都無法令球迷滿
意。尤其近期將極大精力放在歐聯，
聯賽已經連和4場，剛周日面對升班
馬克雷莫納更需要苦戰至尾段才能扳
平。球隊近3場正式賽事合共只入一
球，前線鋒將蘇利文拿、基斯杜域、
丹尼爾馬甸尼及施卡馬卡集體啞火。
何況目前陣容依然不整，守將哥拉辛
尼斯、米切爾巴卡及史卡雲尼都在養
傷，無論攻守實力都不在最佳時。
AC米蘭上季意甲只失望地排名第

8，卻換來不必踢歐洲賽，可以專心聯

賽優勢。加上聘得曾在2010至14年
帶領球隊取得成功的阿里基重掌帥
印，更有爭霸野心。除開季首輪未上
力輸波外，已連續 8場正式賽事不
敗，共入15球只失4球。整體演出
明顯在阿特蘭大之上。雖然上輪聯
賽主場演出失準，只能與比薩SC言
和，但該役讓部分主力休息，明顯
有輕敵之嫌，今仗面對強手勢必打
醒精神求重返勝軌！

作客2勝1和未失過波

AC 米蘭今季前線在
技術及速度兼備的拉菲爾利
亞奧帶領下演出耀目，而且開季至
今3場作客2勝1和未失一球，包括
月初作客對勁旅祖雲達斯，今夜遇
上啞火的阿特蘭大可封蝕本門。AC
近5次對阿特蘭大1和4負未贏過，
會方視為奇恥大辱，結合今場形
勢，作客有足夠條件征服剋星。

意甲第9輪周中開快車，今夜焦點戰阿特蘭大主場對AC米蘭。
阿特蘭大無論對賽往績及去季成績，都在AC之上，不過球隊近期
征戰頻密，分心歐聯嚴重影響聯賽表現，已連續4場聯賽不勝，而
且前線啞火。相反AC米蘭集中精力在意甲爭雄，球隊攻守狀態都
在主隊之上，作客有權征服剋星，平手盤撐AC米蘭。（NOW 638
台周三3:45am直播）

重心推介
讓球［0］客勝

拉
菲
爾
利
亞
奧

AC
米
蘭
翼
鋒

賓福特強勢 終結甘士比童話
英聯盃第4圈，巨人殺手甘士比主場出師，與英超

賓福特爭入八強。身為英乙球隊的甘士比，雖然在今屆
賽事連闖3關，但目前狀態已經遠遠不及季初，難有本
錢越3級挑戰英超當勇球隊賓福特！作為英超中游球
隊，賓福特對這項盃賽甚有誠意，何況今仗贏即晉身八
強，會更有決心爭勝拒絕爆冷，賓福特即使稍作輪換，
也讓得起一球/球半。（myTV Super周三3:45am直播）
甘士比雖然過了3關，但首輪對手梳士貝利當時在

英乙墊底、次輪爆大冷互射12碼贏曼聯，當時亦是紅魔
的最低潮；上輪雖亦越級1:0贏錫周三，但對手在英冠
也連戰皆北排包尾，連仗爆冷有時勢做英雄感覺，何況
甘士比近況亦下滑，近4場正式賽事輸了3場；賓福特
與甘士比情況相反，近4戰3勝狀態甚勇，除於主場先
後擊敗曼聯及利物浦外，作客亦在一面倒佔優下擊潰韋
斯咸，士氣狀態都處高峰。加上甘士比踢法已曝光，賓
福特不會再讓主隊有機可乘。

重心推介
讓球

［-1/-1.5］客勝

德國盃第2圈今晚有多場比賽上演，當中尾場
全甲組對壘，聖保利主場對賀芬咸。聖保利開季經
歷天堂與地獄，頭3輪聯賽2勝1和共得7分搶佔
前列，但隨後無以為繼，連輸5場打回原形，現時
淪落尾五又要踢護級戰。對聖保利來說，本周末於
主場迎戰包尾的慕遜加柏，是至關重要的生死戰，
已沒有本錢再分心盃賽。今場賀芬咸作客讓平半，
宜撐上盤。（開賽時間：周三3:45am）
與聖保利相反，賀芬咸今夏換帥後三線實力大

幅增強，近期錄得兩連勝，每場都轟入3球，包括
月中作客炒今仗對手聖保利3蛋。現時聯賽榜排第
7位是近兩季最佳。雖然球隊上下聲言，現時仍未
考慮是否將目標提高，但最低限度可以在盃賽中嘗
試挑戰，只要今仗過關即可打入16強，而且賽事
每輪完成後再作抽籤，以賀芬咸的實力及狀態，在
盃賽有可為絕非奢望，今仗決心必在主隊之上。

賀芬咸爭盃決心「聖」一籌

重心推介
讓球

［0/-0.5］客勝

■賓福特中場馬菲亞斯贊臣（左）
及前鋒路昆斯樸達都準備在今場
上陣搏殺。

■賀芬咸老將普美爾（右）與小
將杜許姆在中場合作愉快。

專注聯
賽 體能贏

阿大

AC 征服剋
星作客穩
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