

意甲第9輪周中開快車，今夜焦點戰阿特蘭大主場對AC米蘭。阿特蘭大無論對賽往績及去季成績，都在AC之上，不過球隊近期征戰頻密，分心歐聯嚴重影響聯賽表現，已連續4場聯賽不勝，而且前線啞火。相反AC米蘭集中精力在意甲爭雄，球隊攻守狀態都在主隊之上，作客有權征服剋星，平手盤撐AC米蘭。（NOW 638台周三3:45am直播）

前屆歐霸盃盟主阿特蘭大，上屆意甲成績更上一層樓，獲得季軍及參加歐聯資格，只可惜功勳主帥加斯柏連尼今夏被羅馬撬走，對球隊的發展打擊甚大。此前帶領修咸頓受到劣評的克羅地亞教頭祖歷危受命，雖然開季至今只在歐聯輸過一場給巴黎聖日耳門，意甲成為聯賽唯一不敗之師，但實際上11場正式賽事只贏過3仗，而且攻守演出都無法令球迷滿意。尤其近期將極大精力放在歐聯，聯賽已經連和4場，剛周日面對升班馬克雷莫納更需要苦戰至尾段才能扳平。球隊近3場正式賽事合共只入一球，前線鋒將蘇利文拿、基斯杜域、丹尼爾馬甸尼及施卡馬卡集體啞火。何況目前陣容依然不整，守將哥拉辛尼斯、米切爾巴卡及史卡雲尼都在養傷，無論攻守實力都不在最佳時。

AC米蘭上季意甲只失望地排名第8，卻換來不必踢歐洲賽，可以專心聯

賽優勢。加上聘得曾在2010至14年帶領球隊取得成功的阿里基重掌帥印，更有爭霸野心。除開季首輪未上力輸波外，已連續8場正式賽事不敗，共入15球只失4球。整體演出明顯在阿特蘭大之上。雖然上輪聯賽主場演出失準，只能與比薩SC言和，但該役讓部分主力休息，明顯有輕敵之嫌，今仗面對強手勢必打醒精神求重返勝軌！

作客2勝1和未失過波

AC米蘭今季前線在技術及速度兼備的拉菲爾利亞奧帶領下演出耀目，而且開季至今3場作客2勝1和未失一球，包括月初作客對勁旅祖雲達斯，今夜遇上啞火的阿特蘭大可封蝕本門。AC近5次對阿特蘭大1和4負未贏過，會方視為奇恥大辱，結合今場形勢，作客有足夠條件征服剋星。



賀芬咸爭盃決心「聖」一籌

德國盃第2圈今晚有多場比賽上演，當中尾場全甲組對壘，聖保利主場對賀芬咸。聖保利開季經歷天堂與地獄，頭3輪聯賽2勝1和共得7分搶佔前列，但隨後無以為繼，連輸5場打回原形，現時淪落尾五又要踢護級戰。對聖保利來說，本周末於主場迎戰包尾的慕遜加柏，是至關重要的生死戰，已沒有本錢再分心盃賽。今場賀芬咸作客讓平半，宜撐上盤。（開賽時間：周三3:45am）

與聖保利相反，賀芬咸今夏換帥後三線實力大幅增強，近期錄得兩連勝，每場都轟入3球，包括月中作客炒今仗對手聖保利3蛋。現時聯賽榜排第7位是近兩季最佳。雖然球隊上下聲言，現時仍未考慮是否將目標提高，但最低限度可以在盃賽中嘗試挑戰，只要今仗過關即可打入16強，而且賽事每輪完成後再作抽籤，以賀芬咸的實力及狀態，在盃賽有可為絕非奢望，今仗決心必在主隊之上。



■賀芬咸老將普美爾(右)與小將杜許姆在中場合作愉快。

重心推介
讓球
[0-0.5] 客勝

賓福特強勢 終結甘士比童話

英聯盃第4圈，巨人殺手甘士比主場出師，與英超賓福特爭入八強。身為英乙球隊的甘士比，雖然在今屆賽事連闖3關，但目前狀態已經遠遠不及季初，難有本錢越3級挑戰英超當勇球隊賓福特！作為英超中游球隊，賓福特對這項盃賽甚有誠意，何況今仗贏即晉身八強，會更有決心爭勝拒絕爆冷，賓福特即使稍作輪換，也讓得起一球/球半。（myTV Super周三3:45am直播）

甘士比雖然過了3關，但首輪對手梳士貝利當時在英乙墊底、次輪爆大冷互射12碼贏曼聯，當時亦是紅魔的最低潮；上輪雖亦越級1:0贏錫周三，但對手在英冠也連戰皆北排包尾，連仗爆冷有時勢做英雄感覺，何況甘士比近況亦下滑，近4場正式賽事輸了3場；賓福特與甘士比情況相反，近4戰3勝狀態甚勇，除於主場先後擊敗曼聯及利物浦外，作客亦在一面倒佔優下擊潰韋斯咸，士氣狀態都處高峰。加上甘士比踢法已曝光，賓福特不會再讓主隊有機可乘。



■賓福特中場馬菲亞斯贊臣(左)及前鋒路昆斯樸達都準備在今場上陣搏殺。

重心推介
讓球
[-1-1.5] 客勝

足智彩最新賽程

馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播	馬會編號	開賽時間	賽事	主隊	主	和	客	客隊	直播
FB8668	周二9:30pm	俄盃	(超5) 車里雅賓斯克	1.94	3.1	3.4	(超8) 卡馬斯	now	FB8625	周三3:30am	法乙	(11) 登卡基	2.32	3.05	2.68	(2) 紅星	now
FB8652	周二10:35pm	沙王盃	(職4) 艾卡迪沙	1.25	5	7.5	(職14) 艾哈森	now	FB8626	周三3:30am	法乙	(15) 格勒諾布爾	2.73	3.15	2.23	(10) 甘岡	now
FB8651	周二10:50pm	沙王盃	(職12) 艾沙比	1.27	4.8	7.25	(甲12) 艾祖爾菲	now	FB8627	周三3:30am	法乙	(17) 拉瓦勒	2.48	2.9	2.6	(7) 勒芒	now
FB8669	周二11:00pm	國際賽	(48) 斯洛伐克女足	2.58	3	2.43	(47) 匈牙利女足	now	FB8681	周三3:30am	法乙	(14) 南錫	2.26	2.8	3	(18) 巴斯蒂亞	now
FB8653	周二11:10pm	沙王盃	(職17) 艾科多	10.5	6.2	1.14	(職3) 希拉爾	now	FB8680	周三3:30am	法乙	(12) 羅德茲	2.12	3.05	3	(8) FC安納西	now
FB8677	周三11:30pm	國際賽	(51) 羅馬尼亞女足	3.65	3.15	1.84	(34) 烏克蘭女足	now	FB8683	周三3:30am	法乙	(4) 聖伊天	1.52	3.95	4.5	(3) FC波城	now
FB8670	周三1:00am	國際賽	(19) 奧地利女足	1.45	4.1	5	(31) 捷克女足	now	FB8682	周三3:30am	法乙	(1) 特魯瓦	1.34	4.1	7	(9) 艾米恩斯	now
FB6671*	周三1:00am	國際賽	(8) 日本女足	1.44	4	5.3	(13) 挪威女足	now	FB8637	周三3:45am	意甲	(7) 阿特蘭大	2.29	3.15	2.64	(3) AC米蘭	now
FB8672	周三1:15am	國際賽	(12) 意大利女足	3.1	3.2	2.01	(7) 巴西女足	now	FB8598	周三3:45am	英聯盃	(乙6) 甘士比	7.25	4.6	1.28	(超11) 賓福特	now
FB8636	周三1:30am	意甲	(16) 萊切	6.3	3.85	1.4	(1) 拿波里	now	FB8599	周三3:45am	英聯盃	(甲17) 韋甘比	7	4.1	1.34	(超17) 富咸	now
FB8639	周三1:30am	德盃	(甲6) 法蘭克福	2.57	3.65	2.13	(甲4) 多蒙特	now	FB8654	周三3:45am	英甲	(3) 巴拉福特	2.12	3.15	2.9	(6) 林肯城	now
FB8640	周三1:30am	德盃	(甲17) 海登咸	2.31	3.25	2.55	(甲13) 漢堡	now	FB8655	周三3:45am	英甲	(8) 曼斯菲	2.01	3.2	3.1	(22) 普利茅夫	now
FB8638	周三1:30am	德盃	(乙8) 哈化柏林	2.43	3.5	2.3	(乙3) 艾華斯堡	now	FB8641	周三3:45am	德盃	(丙1) 科特布斯	8.25	5.6	1.2	(甲2) RB萊比錫	now
FB8643	周三1:30am	德盃	(甲12) 未天斯堡	1.57	3.65	4.45	(乙10) 基爾	now	FB8644	周三3:45am	德盃	(甲15) 奧格斯堡	1.44	4	5.2	(乙17) 波琴	now
FB8662	周三1:45am	荷盃	(乙7) 丹保殊	5.8	4.6	1.34	(乙1) 海牙	OnTV	FB8642	周三3:45am	德盃	(甲18) 慕遜加柏	1.48	3.95	4.9	(7) 卡爾斯魯厄	now
FB8673	周三2:00am	國際賽	(3) 瑞典女足	5.1	4.05	1.45	(1) 西班牙女足	OnTV	FB8645	周三3:45am	德盃	(甲14) 聖保利	2.84	3.3	2.09	(7) 賀芬咸	now
FB8658	周三2:00am	沙王盃	(職1) 艾納斯	1.27	5.1	6.5	(職8) 伊蒂哈德	now	FB8597	周三4:00am	英聯盃	(冠16) 域斯咸	2.07	3.15	3	(甲1) 卡迪夫城	now
FB8674	周三3:00am	國際賽	(4) 英格蘭女足	1.21	5.1	9	(15) 澳洲女足	now	FB8664	周三4:00am	荷盃	(乙9) 芬洛	6.2	4.55	1.33	(甲11) 海倫芬	now
FB8666	周三3:00am	荷盃	(乙12) 鞍蒙特	3.1	3.5	3.3	(甲15) 施禾利	now	FB8676	周三4:10am	國際賽	(6) 法國女足	1.86	3.3	3.4	(5) 德國女足	now
FB8675	周三3:30am	國際賽	(20) 比利時女足	1.88	3.35	3.3	(27) 愛爾蘭女足	now	FB8659	周三4:15am	葡聯盃	(超2) 士砵亭	1.12	6.1	12.5	(超12) 艾華卡	now
FB8628	周三3:30am	法乙	(16) 布羅尼	4.2	3.2	1.71	(6) 蘭斯	now	FB8603	周三4:45am	美職	(7) 夏洛特FC	2.68	3.15	2.26	(9) 紐約城	now
FB8629	周三3:30am	法乙	(13) 克萊蒙特	3.35	3.05	1.97	(5) 蒙彼利埃	now	FB8600	周三8:30am	南球盃	(甲1) 明尼路	1.51	3.35	5.9	(厄1) 迪華利獨立隊	now